长沙经开区双创工场及配套设施 PPP 项目市政工程设计补充公告 (招标编号: CS_JKQXESXM-2022008)

一、内容:

详见公告正文。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为长沙经济技术开发区政府采购与招投标中心 0731-84020090。

三、联系方式

招标 人:长沙经开区双创工场项目管理有限公司

地 址:长沙经开区物丰机电产业园内

联系人: 陈先生

电 话: 18610567536

电子邮件: /

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人: 赖炳

电 话: 0731-85181563

电子邮件: hnxzcsx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):



(签名)

招标人或其招标代理机构





长沙经开区双创工场及配套设施 PPP 项目市政工程设计 补充公告

各潜在投标人:

长沙经开区双创工场及配套设施 PPP

项目市政工程设计招标公告已于2022年1月29日在湖南省招标投标监管网、长沙公共资源交易电子服务平台上同步发布。提出疑问时间已于2022年2月2日17:00时截止,未收到潜在投标人提交的疑问。现对本项目发布澄清补充公告,具体内容如下:

- 一、考虑到本项目实施过程中可能出现的政策变化、规划调整 、土规及征拆不到位等不确定性因素,导致项目子项实施减少或终 止、工期延误等,招标人不保证中标人在履约过程中按中标合同子 项及足价额实施,中标人不得有异议。
- 二、本公告作为招标文件的组成部分,与招标文件具有同等法律效力,其他内容及要求不变。
- 三、监管部门:本招标项目的监管部门为长沙经济技术开发区政府采购与招投标中心,0731-84020090。

四、联系方式:

招标 人:长沙经开区双创工场项目管理有限公司

地 址:长沙经开区物丰机电产业园内

联系人: 陈华茂

电话: 18610567536



招标代理机构: 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址:长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼

联系人:赖炳、袁咏、田甜

电话: 0731-85181563

